Scotlandl. Witnesses, W. O]ifard, justiciar of Lothian, W. Cumine, cham-

berlain of Menteith, Roger son of Glennay, Robert Cumine, David of

Lindsay. At Roxburgh, 7th December, twenty-second year of the king's

reign.

9. Notarial Transun'tgtt of Charter grctntecl by King Alenand,er the Second

to the Burgh of Ayr of the Fishin'g of the Waters of Ayr and, Doon.-

lLltlL March L454.J

Ilr Dei nomine amen Per hoc plesens publicum instrumentum seu tran-

sumptum cunctis pateat evid-enter quod. anno incarnacionis d.ominice mil-

lesimo cccco quinquagesimo quarto mensis vero Marcii die decimo indic-

cione tercia pontificatus sanctissimi in Christo patris ac d,omini nostri

domini Nicholai pape quinti anno octavo in mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia personaliter constituti honorabiles ac provid,i viri
Johannes Petyt aldermannus burgi de Are Thomas Chepman et Jacobus

Brown ballivi simul pars maxima meliorum atque digniorum burgensium

eiusdem q.uandam cartam in pergamino scriptam exceilentissimi principis

Alexand.ri Dei gracia cluonclam Scotorum regis factam communitati tocius

antedicti burgi de piscaria aqualum d,e Are et de Done per prefatum regem

Alexandrum ac sigillo ipsius magno in alba cera pendente sigillatam sanam

et integram non cancellatam non abolitam non rasam nec in aliqua ipsius

parte suspectam sed. ut michi notario publico prima facie hanc cartam

aperuit intuenti omni prorsus vicio et suspeccione carentem michi notario

publico infrascripto tradiderunt perlegendam copiandam seu transsumend.am

et in hanc publicam formam redigend.am Cuiusquid"em carte tenor de verbo

in verbum in latinis sequitur et est talis Alexander d.ei gracia rex Scotorum

(etc., as in No. 8, supra). Post cuius vero carte lecturam pecierunt d.icti

aldermannus et bailivi nomine et ex parte tocius communitatis burgi supra-

dicti sibi fieri presens publicum instrumentum seu transumptum cle predicta

carta per me notarium publicum infrascriptum Acta sunt hec in burgo de

Are hora quasi d-ecima ante meridiem sub anno mense die incliccione et

pontificatu quibus supra presentibus ibidem provid.is viris et cliscretis

d-ominis Eduerilo More Thoma Kennyde et Jacobo Wod.e capellanis Alexan-

d.ro More Jacobo More de Sanqwhar Georgio Cambell Johanne Dalrympll

Constantino Dunlop Alano Cunyngham Johanne Multerer de Crag Alexandro
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Otterburn'Ihoma Wilyamsone 
"Willelmo 

More'W'illelmo Brysbane et'Willelmo
Chere burgensibus dicti burgi cum multis aliis testibus ad. premissa vocatis
specialiter et rogatus.